

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 64/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITE INTEGRAL E CESTAS BÁSICAS - RECURSOS PORTARIA 369/2020
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por lote

COMERCIAL EVOLUCENTER EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	ARROZ PARBOILIZADO 5KG	BELCHIOR	PACOTE	PCT	287,00	17,3097	4.967,88
2	2	AÇÚCAR REFINADO 5KG	ALTO ALEGRE	PACOTE	PCT	287,00	14,3811	4.127,38
2	3	FARINHA DE TRIGO 5KG	LARISSA	PACOTE	PCT	287,00	13,0992	3.759,47
2	4	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	NINFA	PACOTE	PCT	287,00	4,3976	1.262,11
2	5	MACARRÃO PARAFUSO 1KG	NINFA	PACOTE	PCT	287,00	4,3976	1.262,11
2	6	FARINHA DE MILHO 1KG	LARISSA	PACOTE	PCT	287,00	4,6689	1.339,97
2	7	FUBÁ AMARELO 1KG	ZAELI	PACOTE	PCT	287,00	4,1169	1.181,55
2	8	FEIJÃO PRETO 1KG	CATARINA	PACOTE	PCT	287,00	6,428	1.844,84
2	9	QUIRERINHA 500GR	ZAELI	PACOTE	PCT	287,00	2,6105	749,21
2	10	CAFÉ COM SELO ABIC 500GR	COAMO	PACOTE	PCT	287,00	7,897	2.266,44
2	11	ÓLEO DE SOJA 900ML	COAMO	LITRO	UNI	574,00	7,4104	4.253,57
2	12	LEITE EM PÓ SOLÚVEL 400GR	AURORA	PACOTE	PCT	287,00	11,8829	3.410,39
2	13	ACHOCOLATADO EM PÓ 500GR	APTI	PACOTE	PCT	287,00	3,2655	937,20
2	14	DOCE DE FRUTAS 400GR	DA SERRA	POTE	PCT	287,00	3,8362	1.100,99
2	15	MARGARINA 500GR	VIGOR	POTE	UNI	287,00	5,0713	1.455,46
2	16	BISCOITO DOCE 400GR	DIANA	PACOTE	PCT	287,00	4,2105	1.208,41
2	17	BISCOITO SALGADO 400GR	DIANA	PACOTE	PCT	287,00	4,2105	1.208,41
2	18	EXTRATO DE TOMATE 340GR	PREDILETA	POTE	UNI	287,00	1,9368	555,86
2	19	MILHO PIPOCA 500GR	ZAELI	PACOTE	PCT	287,00	3,4619	993,57
2	20	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 8 ROLOS	TROPICOS	PACOTE	PCT	287,00	4,276	1.227,21
2	21	SABONETE EM	MARAN	PACOTE	UNI	1.148,00	1,2631	1.450,04

		BARRA 90GR						
2	22	CREME DENTAL 90GR	CLOSE UP	PACOTE	UNI	287,00	2,7976	802,91
TOTAL								41.364,98
M. E. GRAEBIN								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CAIXA DE LEITE LIQUIDO 1L - INTEGRAL, PASTEURIZADO, CONF ED CAIXA DE LEITE LIQUIDO - INTEGRAL, PASTEURIZADO E PADRONIZADO EM GORDURA 3%, DESTINADO À PLANTA DE UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE), SUBMETIDO A AQUECIMENTO POR INJEÇÃO DIRETA DE VAPOR E ATINGE A TEMPERATURA DE 142°C, DURANTE 4 SEGUNDOS. PRODUTO ENVASADO EM EQUIPAMENTOS DE ALTA TECNOLOGIA, EM EMBALAGENS CARTONADAS (EMBALAGEM TETRA PAK) ESTÉREIS. SENDO DE 1 LITRO.	Terra Viva	conforme termo referências edital	UNI	5.250,00	3,7124	19.490,10
TOTAL								19.490,10

VALOR TOTAL: R\$60.855,08 (Sessenta Mil, Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Oito Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 10/09/2021.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro